Jugko et Alexander Jungerkye quia ipi res omnes nobiles vgt
frumen dices, quib et demerit dices deo artanos quadragm
peccora coranta et peccatib centum quingnam violent receperit
piscobde pibomb quing violent et pispazant fructy et pzonchy
Vigore pffata ead infiorb adimerit et alienant bona violz con:
parat in sorte ipsorum ville zozan ac obengm Cuctona et nua
luz pffate sorty villa zozan adimerit et alienant qua ita et ad
ate fieri ipi minitib pnt et nobiles pffati illom ipis minitib
bna personali recogniove ally bant.

protho Adamowski contra chojzko

Nobilis Jeronim Adamowski factor bonorum ville chojznicz ma
corum Joann Chroffen comitis in Garzow Castellani Vogtgen et
Lophia de bprawa comitis in et comit Nobilem Georgium Chojzko
coram offi et acty pntibub castri pmi dli manifestabatur bolex
interzj protho est quia ipi postpobita pace comoni quo vna quib
terzigena assecraty est certo tpe ad lustracionem duaby septima
nis et post lustracionem totuz becomit esse debuit da ipi Jeroni
m Adamowski vna cum nobilibz Gregorio malsky et Felice
Bndelke ex lustracione vob zokazowanja Versus villam bo
Gyma mli mli suspicant tany pace comoni assecratyb equi
tazat ad villam Gossinga Venit ille vob Georgius Choj
zko tany hosty patrie et violator de pnatoyz legit
nulla si antea diffidone pmissa vti homini equestry licent
ordinib. mo licencie he aut anbn temerario tany Gossing
enit in Villa Gossinga sabbato festi Nati glorioz v
ma Virginis Marie proxima pto ipso die lustronit
violent in eand Adamowski izmit et minasit quia ver
bit m honesty affectit dem tany eand mand forbi gladiu
vibravit ac eiz vulny limy in gend pedib timbtri pzent
ipie afferebat m tultit vni patitur ac operatur mutilacionem
perpetuam et in per cert et bonob virob fuisse deffenby
proffecto ipi m tamlit.

Therleczki quietat de sumā 100 florz et de perhuczal:
terum Therleczki

Actum in castro pmi dli sabbato p festum sancti maffei Apli
proxima Anno dñi 1565.

Comparens per bonat coram offi et acty pntibub castri pmi dli Nobilif
ac reliquobus Fedoz Therleczki canonico als namq null drolobyen
pnie Palam et percedy pnt quia sibi est totit et plenarie daty
ctum de sumā centum florz per se bon non et mny fol a nobil ac Relig:
bo Jugko pop Therleczki quam sumam centum florz per se pffatno
Fedoz Therleczki habuit per ipm Jugko pop Therleczki in bonis ville
sorty Rosochy in quoz emssom by mscrpt acty castri pmi dli 20ne 57
ang Satis pntionib eand Jugko pop Therleczki de pffata sumā
centum florz per se comomb quietat et liberam facit, ac mscrptiom
Castren pmi dli sibi super sumam pffatam centu florz per se comō
in pffatib bonis sorty ville Rosochy pmi dli, necno totum pcessum
Juz vgt Lucra perhucza villoneb concittonit ad daty facienz
necno cilloneb ad decenemz vadia tucata in exsequenon reini:
dical ac cillom ad vamiemz per pffatum Fedoz Therleczki sup po
Jugko pop Therleczki ad mscrptiom pffatam castren pmi dli sup
nominal in offi pnty castren pmi dli perhucal et agnifit castamoz:
tificat obliterat ac in nihilum conuertit, sibiq et suis legibib
bno foribz pro pmiss omnibz partib imponem silencium.

vulnera manasterzki cont vroski

Actum in castro pmi dli post festum sancti maffei Apli proxima Anno
dñi 1565.

Nobilis Jwan Manastyrzki coram offi et acty pntibub castren pmi dli stob
personalit vdit et manifestavit ac testatum fecit vulny sum bctū
eruentum in super facie capiti quod vulny asserbat sibi fore mshet
per mobilem partem vrosky, quod vulnus offi vidit et suscepit

vulnera eiusdem cont manastyrzka

Nobilis Jwan Manastyrzki coram offi et acty pntibub castren pmi dli stob
personalit vdit et manifestavit ac testata fecit vulnera sua in lin
da circa cubitum p alind vulnus linuz supy palma mang sinistra
que vulnera asserbat sibi fore msheta per nobilem Andam conplem
nobilif Andrey manastyrzki, necno et crines de Barba et Lanngine
als avaty eiz Jwan Manastyrzki ex tixit et enellit et alapabili
vtilit que vulnera ac crines ex tixit ac spallat offi vidit et b:
cepit proclamatio capiti nobilif olim luce Lodzinski ex parte
nobilif Gzenko Lodzinski cont Bierezki
militib Aris pmi dli pmi dli mibael de janna vna cum nobilibz Niclas